
KvítekKvítekKvítek
školní časopis

 MŠ V Lukách
školní časopis

 MŠ V Lukách
školní časopis

 MŠ V Lukách

Březen 2024

Co nás čeká v únoru:
1.3. individuální diagnostika (pro
přihlášené děti)
5.3. Zajíci a Medvědi výlet
7.3. Projektový den Zahradník
12.3. Zajíci – návštěva knihovny
13.3. Zajíci a Medvědi - projektový den
Lední hokej (návštěva zimního stadionu
a seznámení se sportem)
18.3. Zajíci a Medvědi – návštěva Tylova
divadla 
20.3. Medvědi – návštěva knihovny
26.3. Jarní setkání dětí a rodičů ve všech
třídách 
28.3. Školní velikonoční prázdniny
29.3. a 1.4. Státní svátek- MŠ uzavřena 

Provoz digitálního panelu 
- 

Ámosky
Od 1.3. zahajujeme provoz naší nové Ámosky –
informačního portálu, který je Vám k dispozici ve
vestibulu školy. Můžete na něm najít nejen
jídelníčky a informace z našich webových
stránek, ale také informace o připravovaných
akcích…..
Ámoska je prvním dárkem ke 45. narozeninám
naší školky.

Informace - Letní prázdniny
V období letních prázdnin je provoz školy
omezen a to včetně kapacity školy z důvodu
rekonstrukce - uvažte skutečnou nutnost
docházky vašeho dítěte.

Své dítě přihlásíte pomocí žádosti o přijetí,
která bude v dubnu k dispozici u třídních
učitelů.

Náhradní provoz MŠ Klicperova:
Pondělí 1.7.2024 - Pátek 19.7.2024

MŠ V Lukách uzavřena:
Pondělí 1.7.2024 - Pátek 2.8.2024
Pondělí 26.8.2024 - 30.8.2024

MŠ V Lukách otevřena
Pondělí 5.8.2024 – Pátek 23.8.2024

Školné je stanoveno na 125,- Kč na jeden
týden.

Nevratnou platbu je třeba provést do
15.6.2024 převodem na účet, informace
obdržíte včas na základě přihlášky.



Povídali, hráli a tvořili jsme na téma VESMÍR,
dozvěděli jsme se mnoho o naši sluneční soustavě,
naučili jsme se nové písničky a básničky. Navštívili
jsme divadelní představení v Tylově divadle “V
korunách stromů – Zima”. Užili jsme si projektový den
Masopust – vyrobili jsme si masky, upekli skvělé
koblížky a masopustním průvodem potěšili celou
školku.

Během února jsme se učili starat o naši přírodu.
Poznávali jsme, jak je to s odpadem, a proč je pro
nás dobré ho třídit. Starali jsme se o ptáčky, kterým
jsme vyrobili ovocná krmítka. Dělali jsme také různé
pokusy. Dozvěděli jsme se také hodně o tajuplném
vesmíru, o kterém jsme si povídali, hráli, zpívali,
tvořili a mnoho dalšího. Na závěr jsme se dokonce
vydali na cestu na Měsíc. Pustili jsme se také do
jarního úklidu naší školní zahrady a přesazování
květin.

Začátkem února si Pejskové začali povídat o
profesích. Dozvěděli se mnoho nového a zároveň si
na vlastní kůži vyzkoušeli dané profese jako např.
kadeřník, kuchař, švadlena, policista, zedník, hasič
aj. V průběhu měsíce jsme se společně naučili nové
písničky a básničky. S rodiči jsme spolupracovali na
dětských portfoliích. Nechyběly ani procházky do
přírody, společná tvoření a hraní společenských her.
Koncem měsíce jsme se ocitli ve světě pohádek a
pohádkových bytostí. 

Medvědi si užili projektový týden s tématem Vesmíru.
Vyprávěli jsme si, kreslili, stříhali, malovali. Strávili
jsme velmi zábavný a naučný den, kdy nás navštívila
paní Šilhánková, která si pro nás připravila skvělé
dopoledne s planetkami a celým vesmírem. Brzy nás
čekají zápisy do základní školy, proto jsme jedno
dopoledne strávili návštěvou a prohlídkou 2. základní
školy. Vyprávění, kreslení a dramatizace pohádek
nás provázela do konce měsíce února.

Dobrovolný úkol: Během března nám pomalu začíná přicházet jaro. Znáš
nějakou jarní květinu? Vyber si nějakou a namaluj ji, nebo vyrob libovolnou

technikou.


